[image: ]

О внесении изменений в решение акима Алатауского района города Алматы от 15 октября 2019 года № 2 "Об образовании избирательных участков по Алатаускому району города Алматы"
Решение акима Алатауского района города Алматы от 26 августа 2024 года № 2. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 27 августа 2024 года № 1783-02

      РЕШИЛ:

      1. Внести в решение  акима Алатауского района города Алматы от 15 октября 2019 года № 2 "Об образовании избирательных участков по Алатаускому району города Алматы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1591) следующие изменения:

      1) в приложении к указанному решению изменить наименования центров избирательных участков № 11, 27 согласно приложению к настоящему решению.

      2. Коммунальному государственному учреждению "Аппарат акима Алатауского района города Алматы" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции города Алматы;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Алатауского района города Алматы после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата акима Алатауского района города Алматы.

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Б. Сабитов

СОГЛАСОВАНО:
Председатель территориальной
избирательной комиссии города Алматы

А. Калыкова

	Приложение
к решению
от 26 августа 2024 года
№ 2

      Избирательный участок № 11 (Центр: Товарищество с ограниченной ответственностью "ACADEMY MIRAS", город Алматы, микрорайон Акбулак, улица Шарипова, 47).

      Избирательный участок № 27 (Центр: Товарищество с ограниченной ответственностью "ACADEMY MIRAS", город Алматы, микрорайон Акбулак, улица Шарипова, 47).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14